Secretaria de Administração e Planejamento
1M~SM.._: ~, ~ ~.; ~~«MM,NrfflriMM&W"~~~~~.

Ata da reunião para julgamento da documentação apresentada ao PREGÃO
PRESENCIAL N° 022/2016, para a contratação de serviços médicos
veterinários em estabelecimento regularizado, devidamente equipado e
capacitado para atender as demandas solicitadas pelo Parque
Zoobotãnico de Joinville. Aos 23 dias do mês de fevereiro de 2016, às
09h00min, reuniram-se na Unidade de Processos, tendo como pregoeira a Sra.
Noeli Thomaz Vojniek, de acordo com a Portaria n° 131/2016, para julgamento
da documentação apresentada pela empresa ANIMAL VIP CLINICA
VETERINÁRIA E COMERCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS — PET SHOP
LTDA ME. Esteve presente nessa sessão a representante da empresa ANIMAL VIP
CLINICA VETERINÁRIA E COMERCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS —
PET SHOP LTDA ME., já cadastrada na sessão anterior, Sra. Vânia de Moraes
Dorffmüller, CPF n° 005.318.099-27. Após análise dos documentos a Pregoeira
INABILITA a empresa por apresentar Alvará Sanitário fora do prazo de
validade, descumprindo assim o item 7.2 letra "m" do edital. Deste modo, a
Pregoeira concede a empresa participante ANIMAL VIP CLINICA
VETERINÁRIA E COMERCIO DE PRODUTOS VETERINÁRIOS — PET SHOP
LTDA ME., o prazo de 08 (oito) dias úteis para apresentação da nova
documentação, de acordo com o previsto no item 6.16 do Edital. Após o
recebimento da nova documentação, será informada nova data para
julgamento, através do endereço eletrônico www.ioinville.sc.gov.br, nesta
mesma data será oportunizada a manifestação de recurso para o item. Nada
mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai
assinada pelos presentes.

Pregoeiro: Nó éli Thornaz Vojniek

Equipe de Apoio:

Adriano Selhór` t Barbosa

EMPRESA PARTICIPANTE

ANIMAL VIP CLINICA VETERINÁRI
VETERINÁRIOS — PET SHOP LTDA M

COMERCIO DE PRODUTOS